
ZARZĄDZENIE NR 227/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Wołomin miejsc przeznaczonych na umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych oraz plakatów komitetów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 112 z późn. 
zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 roku w sprawie 
zarządzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2015 roku, poz. 1017, z późn. zm.), 
Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. W związku z kampanią wyborczą prowadzoną w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku, na terenie Gminy Wołomin wyznaczam następujące miejsca 
przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych:

URZĘDOWE OBWIESZCZENIA WYBORCZE PLAKATY KOMITETÓW WYBORCZYCH
Słupy ogłoszeniowe:
1. PKP Wołomin
2. róg al. Armii Krajowej i ul. Sasina
3. ul. Piłsudskiego 44 (Kościół Św. J. Robotnika)
4. róg al. Armii Krajowej i ul. Piłsudskiego
5. Osiedle Nafta – al. Armii Krajowej
6. PKP Wołomin - Słoneczna
7. ul. Kościelna (sklep osiedlowy)
8. ul. Kościelna róg Sikorskiego
9.  plac 3 Maja
10. ul. Kurkowa 35 (Kościół M.B. Królowej Polski)
11. ul Matejki /ul. 1 Maja (przy targowisku miejskim)
12. ul. Kopernika
13.  Stare Grabie (przy Szkole Podstawowej)
14. Zagościniec ul. Szkolna 1 (przy Szkole 
Podstawowej)
15. Majdan (przy rondzie)

Słupy ogłoszeniowe:
1. PKP Wołomin
2. róg al. Armii Krajowej i ul. Sasina
3. ul. Piłsudskiego 44 (Kościół Św. J. Robotnika)
4. róg al. Armii Krajowej i ul. Piłsudskiego
5. Osiedle Nafta – al. Armii Krajowej
6. PKP Wołomin - Słoneczna
7. ul. Kościelna (sklep osiedlowy)
8. ul. Kościelna róg Sikorskiego
9.  plac 3 Maja
10. ul. Kurkowa 35 (Kościół M.B. Królowej 
Polski)
11. ul Matejki/ul. 1 Maja (przy targowisku 
miejskim)
12.ul. Kopernika
13. Stare Grabie (przy Szkole Podstawowej)
14.Zagościniec ul. Szkolna 1 (przy Szkole 
Podstawowej)
15. Majdan (przy rondzie)

Tablice ogłoszeniowe:
1. Skwer Marszałka J. Piłsudskiego
2. ul. Fieldorfa (przy sklepie osiedlowym)
3. ul. Legionów / ul. Partyzantów (przy placu zabaw)
4. Pasaż na Osiedlu Niepodległości
5. PKP Wołomin - Słoneczna
6. róg al. Niepodległości/ul. Wileńska
7. ul. Kopernika/ul. Konopnickiej (przy placu zabaw)

Tablice ogłoszeniowe:
1. Skwer Marszałka J. Piłsudskiego
2. ul. Fieldorfa (przy sklepie osiedlowym)
3. ul. Legionów / ul. Partyzantów (przy placu 
zabaw)
4. Pasaż na Osiedlu Niepodległości
5. PKP Wołomin - Słoneczna
6. róg al. Niepodległości/ul. Wileńska
7. ul. Kopernika/ul. Konopnickiej (przy placu 
zabaw)

Sołeckie tablice ogłoszeniowe:
1. Czarna ul. Czarnieckiego 48, ul. Witosa 44,
2. Duczki ul. Willowa / ul. Szosa Jadowska, ul. 
Willowa (na przeciwko kościoła)
3. Helenów, ul. Boryny 20
4. Stare Grabie 149, 182 i 209
5. Nowe Grabie 24
6. Leśniakowizna, ul. Kasprzykiewicza 88, 126, 226, 
ul. Poligonowa 23
7. Lipinki, ul. Słoneczna róg Piaskowej, ul. Słoneczna 

Id: 19AB7BA5-F009-4AFE-9DF9-4818F40FB4A0. Uchwalony Strona 1



20, 47a
8. Nowe Lipiny, ul. Bat. Chłopskich 71, ul. 
Duczkowska 21a, Rolna 21
ul. Szeroka 6, ul. Krzyżowa 1, ul. Rolna 21a, ul. 
Szosa Jadowska
(przy ul. Kasztanowej)
9. Stare Lipiny, al. Niepodległości/Lipiny Kąty 
(przystanek autobusowy), ul. Kwitnąca róg ul. 
Poranek,
al. Niepodległości róg ul. Lipiny Kąty
10. Majdan, ul. Racławicka 93, 24 (przy OSP), 
Watykańska (przy przystanku)
11. Mostówka 3, 17, 31 i 41 a
12. Ossów, ul. Broniewskiego 146, ul. Matarewicza 
57, 231, 318, 240, vis a vis nr 110
13. Cięciwa, ul. Mazowiecka 12, ul. Wyszyńskiego 
12, ul. Polna (przy przystanku)
14. Zagościniec, ul. 100-Lecia 91,ul. 100-Lecia 
162/164, ul. Szkolna 1 (przy SP)
15. Turów, ul. Hallera 59
Tablica ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wołominie 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy – Pełnomocnikowi ds. Wyborów.

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Wołominie, umieszczenie na stronie internetowej Urzędu oraz w BIP.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 19AB7BA5-F009-4AFE-9DF9-4818F40FB4A0. Uchwalony Strona 2




